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 4º VOLTA A LA GARROTXA                                                      

 

 Després de  : 2  Cursa : 64e TROFEU FESTES DEL TURA                                         

 Data        : 30/09/18 

 

 Puntuen les : 2  millors curses de les següents disputades 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

 18-09-29 TROFEU REMENÇA                                         29/09/18 -  25  Pts 

 18-09-30 64e TROFEU FESTES DEL TURA                             30/09/18 -  25  Pts 

 

 Classificació de : LA GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  911  BENNET,Stefan          ELITE  CLUB REGION OCCITANIE       38 - 013 025  

    2.-  900  MORENO,Adria           ELITE  AVC AIX EN PROVENCE         34 - 025 009  

    3.-  913  GOUBERT,Jean           ELITE  CLUB REGION OCCITANIE       27 - 010 017  

    4.-  902  PRADES,Benjami         ELITE  TEAM UKYO                   26 - 020 006  

    5.-  923  CARLIER,Alexis         ELITE  TEAM PRO IMMO NICOLAS ROU   25 - 017 008  

    6.-  925  FONT,Bernat            ELITE  GSPORT - WOLFBIKE           24 - 009 015  

    7.-   86  ORIOLA,Josep           ELITE  TEAM SMARTDRY               22 - 002 020  

    8.-  935  PONS,Gabriel           SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM       17 - 007 010  

    9.-  922  CARDEW,Tristan         ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C   15 - 002 013  

   10.-   98  PONCE,Samuel           ELITE  MVK*25-ACA                  13 - 002 011  

   11.-  157  SOLE,Arnau             ELITE  BLUE MOTORS-NEOLITH         13 - 011 002  

   12.-    4  GÓMEZ,David            ELITE  TEAM COMPAK                 10 - 008 002  

   13.-   37  BRUNET,Adria           ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    9 - 002 007  

   14.-   83  MASANA,Albert          ELITE  CICLOS OLEKA                 8 - 006 002  

   15.-  918  TROY,Arthur            SUB23  CLUB REGION OCCITANIE        7 - 002 005  

   16.-   26  ROPERO,Lluis           SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    7 - 005 002  

   17.-  936  SANCHO,Jonas           ELITE  CONTROLPACK BADIA            6 - 002 004  

   18.-  914  MATONTI,Théo           SUB23  CLUB REGION OCCITANIE        6 - 004 002  

   19.-  139  KNEPPERS,Paul Hendrik  ELITE  TEAM SMARTDRY                5 - 002 003  

   20.-   94  CABANAS,Oscar          ELITE  MVK*25-ACA                   5 - 003 002  

   21.-  945  GALINDO,Jordi          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    4 - 002 002  

   22.-  175  REYES,Daniel           ELITE  MVK*25-ACA                   4 - 002 002  

   23.-    5  CAMPS,Albert           SUB23  TEAM COMPAK                  4 - 002 002  

   24.-    9  NAVARRETE,Marcos       SUB23  TEAM COMPAK                  4 - 002 002  

   25.-    3  ROBERT,Ferran          SUB23  TEAM COMPAK                  4 - 002 002  

   26.-   21  MERINO,Adrian          ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     4 - 002 002  

   27.-  136  GONZALEZ,Javier        ELITE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    4 - 002 002  

   28.-  910  NAVARRO,Corentin       SUB23  CLUB REGION OCCITANIE        4 - 002 002  

   29.-    8  CURTO,Edgar            SUB23  TEAM COMPAK                  4 - 002 002  

   30.-  133  PRUNERA,Jofre          ELITE  CICLOS OLEKA                 4 - 002 002  

   31.-   20  ITURRALDE,Marc         ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     4 - 002 002  

   32.-   10  SURIÑACH,Guillem       SUB23  TEAM COMPAK                  4 - 002 002  

   33.-   61  SANCHEZ,Jose Antonio   ELITE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    4 - 002 002  

   34.-  920  CANOVAS,Antonio        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK    4 - 002 002  

   35.-  107  MELLADO,Daniel         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      4 - 002 002  

   36.-   52  BOSQUE,Joaquim         SUB23  CONTROLPACK BADIA            4 - 002 002  

   37.-  148  GONZALEZ,Pol           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      4 - 002 002  

   38.-   42  BADIA,Joaquim          ELITE  CONTROLPACK BADIA            4 - 002 002  

   39.-  336  GARCIA,Alfonso         MA-30  FAE-AMBIKES                  4 - 002 002  

   40.-   53  TRIAS,Salvador         ELITE  CONTROLPACK BADIA            4 - 002 002  

   41.-  153  NISSEN,Nicklas Jacobse ELITE  ROCACORBA RACING             4 - 002 002  

   42.-  909  CAICEDO,George Nikolas SUB23  CONTROLPACK BADIA            4 - 002 002  

   43.-   36  BOSCH,Marti            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    4 - 002 002  

   44.-   97  PONCE,Joel             SUB23  MVK*25-ACA                   4 - 002 002  

   45.-   28  REIXACH,Francesc Xavie ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    4 - 002 002  

   46.-  341  GARCIA,Iñaki           MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA     4 - 002 002  

   47.-   30  BARO,Edgar             ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    4 - 002 002  
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   48.-  124  VAN DE,Roger           ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU        4 - 002 002  

   49.-  924  DOMENECH,Aleix         ELITE  NOEL-TADESAN                 4 - 002 002  

   50.-   84  HERRERA,Guillem        SUB23  CONTROLPACK BADIA            4 - 002 002  

   51.-   16  GONZALEZ,José Antonio  ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     4 - 002 002  

   52.-  301  MESTRES,Miquel         MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI    4 - 002 002  

   53.-  120  PAREJA,Angel           ELITE  CORVI EQUIPACIONES           4 - 002 002  

   54.-   44  ULLOA,Àlex             ELITE  CONTROLPACK BADIA            4 - 002 002  

   55.-  940  UBEDA,Sergi            ELITE  CONTROLPACK BADIA            4 - 002 002  

   56.-  903  ARIÑO,Gonzalo          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK    4 - 002 002  

   57.-  198  PUIG,Roger             ELITE  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR    4 - 002 002  

 

 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  935  PONS,Gabriel           SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM       17 - 007 010  

    2.-  918  TROY,Arthur            SUB23  CLUB REGION OCCITANIE        7 - 002 005  

    3.-   26  ROPERO,Lluis           SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    7 - 005 002  

    4.-  914  MATONTI,Théo           SUB23  CLUB REGION OCCITANIE        6 - 004 002  

    5.-    5  CAMPS,Albert           SUB23  TEAM COMPAK                  4 - 002 002  

    6.-    9  NAVARRETE,Marcos       SUB23  TEAM COMPAK                  4 - 002 002  

    7.-    3  ROBERT,Ferran          SUB23  TEAM COMPAK                  4 - 002 002  

    8.-  910  NAVARRO,Corentin       SUB23  CLUB REGION OCCITANIE        4 - 002 002  

    9.-    8  CURTO,Edgar            SUB23  TEAM COMPAK                  4 - 002 002  

   10.-   10  SURIÑACH,Guillem       SUB23  TEAM COMPAK                  4 - 002 002  

   11.-  107  MELLADO,Daniel         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      4 - 002 002  

   12.-   52  BOSQUE,Joaquim         SUB23  CONTROLPACK BADIA            4 - 002 002  

   13.-  148  GONZALEZ,Pol           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      4 - 002 002  

   14.-  909  CAICEDO,George Nikolas SUB23  CONTROLPACK BADIA            4 - 002 002  

   15.-   97  PONCE,Joel             SUB23  MVK*25-ACA                   4 - 002 002  

   16.-   84  HERRERA,Guillem        SUB23  CONTROLPACK BADIA            4 - 002 002  

   17.-  903  ARIÑO,Gonzalo          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK    4 - 002 002  

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  945  GALINDO,Jordi          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    4 - 002 002  

    2.-  336  GARCIA,Alfonso         MA-30  FAE-AMBIKES                  4 - 002 002  

    3.-  341  GARCIA,Iñaki           MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA     4 - 002 002  

    4.-  301  MESTRES,Miquel         MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI    4 - 002 002  

 

 

 Classificació de : Muntanya 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  900  MORENO,Adria           ELITE    10 Pts 

    2  902  PRADES,Benjami         ELITE     9 Pts 

    3  911  BENNET,Stefan          ELITE     8 Pts 

    4  923  CARLIER,Alexis         ELITE     5 Pts 

    5  913  GOUBERT,Jean           ELITE     3 Pts 

    6   86  ORIOLA,Josep           ELITE     1 Pts 

 

 Classificació de : Metes volants 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  900  MORENO,Adria           ELITE     3 Pts 

    2  922  CARDEW,Tristan         ELITE     3 Pts 

    3  902  PRADES,Benjami         ELITE     2 Pts 

    4   98  PONCE,Samuel           ELITE     2 Pts 

    5  913  GOUBERT,Jean           ELITE     1 Pts 

    6  925  FONT,Bernat            ELITE     1 Pts 

    7   21  MERINO,Adrian          ELITE     1 Pts 


